

# **Długo oczekiwany powrót z nadzieją na przyszłość - Trójbój Lekkoatletyczny**

Piątek był szczególnym dniem dla uczestników i organizatorów Trójboju Lekkoatletycznego. Po pierwsze zawody odbyły się na nowym obiekcie OSiR, a po drugie był to ostatni dzień noszenia maseczek na świeżym powietrzu. Odetchniemy pełną piersią i może uda nam się zorganizować kolejne imprezy sportowe z rywalizacją dzieci i młodzieży. W swojej ofercie na bieżący rok planujemy w pierwszej kolejności przeprowadzić Czwórbój LA, Turniej Piłki nożnej dla chłopców z klas VI i mł., Turniej Piłki Nożnej dla chłopców z klas VIII-VII oraz Igrzyska Dzieci i Młodzieży Szkolnej w Lekkiej atletyce. Tak jak wszyscy żyjemy tą nadzieją, że jesienią spotkamy się na trasach przełajowych i zawodach halowych.

15 maja 2021 roku w Trójboju LA uczestniczyło 30 uczniów z pięciu szkół. Wszyscy otrzymali batoniki na uzupełnienie straconej energii, a najlepsze trójki z poszczególnych kategorii wiekowych – medale.

## **Chłopcy rocznik 2011-2013**

I miejsce - Jakub Plis (SP 2 Hajnówka) - 100 pkt.

II miejsce - Dawid Giżewski (SP Bielsk Podlaski) - 96 pkt.

III miejsce - Grzegorz Bura (SP 3 Hajnówka)

## **Chłopcy rocznik 2010**

I miejsce - Tomasz Trojan (SP 4 Hajnówka) - 94 pkt.

II miejsce - Gabriel Żabiński (SP 4 Hajnówka) - 83 pkt.

III miejsce - Adam Szumarski (SP 2 Hajnówka) - 71 pkt.

## **Dziewczęta rocznik 2010**

I miejsce - Angelika Aleksiejuk (SP 2 Hajnówka) - 146 pkt.

II miejsce - Julia Ostaszewska (SP 4 Hajnówka) - 125 pkt.

## **Chłopcy rocznik 2008 - 2009**

I miejsce - Damian Czurak (SP 4 Hajnówka) - 124 pkt.

II miejsce - Wiktor Kiryluk (SP 4 Hajnówka) - 99 pkt.

III miejsce - Mateusz Ostaszewski (SP 4 Hajnówka) - 82 pkt.

Zawody zorganizował Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Hajnówce. Sędziami byli: Marek Hanuła, Tomasz Dobosz i Janusz Ludwiczak. Zdjęcia - Dawid Wojciuk.

W załączeniu tabele z wynikami i zdjęcia.

Menedżer ds. Sportu i Przewodniczący Powiatowego SZS

Janusz Ludwiczak